静 市 薬 第 1 1 号

令和 ６年 ４月 １２日

地域薬剤師会 会長 様

                         一般社団法人 静岡市薬剤師会

                          会 長  河 西 きよみ

静岡病院「院外処方せんＦＡＸ送信コーナー」開設時間の変更について（御案内）

平素より、当会の活動にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、標記病院内において、機操作に不安のある患者様を補助するため当会の職員

を常駐のうえ「院外処方せんＦＡＸ送信コーナー」を設置運営しておりますが、患者

数の減少する時間帯において開設時間を短縮することになりました。

つきましては、下記のとおり変更させていただきますので、会員薬局の皆様に周知

方をお願い致します。

記

１ 変 更 日     令和 ６年 ５月 ７日（火）

２ ＦＡＸ機設置場所     静岡市立静岡病院西館１階 外来ロビー

３ コーナー開設時間    （変 更 後）８時３０分～１７時００分

（変 更 前）８時３０分～１８時００分

 ４ お 問 合 せ 先    （一社）静岡市薬剤師会事務局 榊原・望月

                 TEL：０５４－２８６－８９３４

Mail: shiyaku8934@abelia.ocn.ne.jp

mailto:shiyaku8934@abelia.ocn.ne.jp